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VENETO

4a giornata attivita Esordienti BL-TV A+C
RISULTATI

Staff. 4x50 Stile L.

Montebelluna, Domenica 24/01/2010 ore 09:38

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3 4
4° 5
1° 4
2° 3
3 5

i
o
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Atleta

CALDERAN SARA
BONETTO ALESSANDRA
CIMENTI EVA

GRANDIN GIORGIA

MAZZER ERICA
PAVAN CHIARA
ANDREETTA ALESSIA
OLIANA MARICA

TRENTIN MARIA SILVIA
VOLPATO ALICE
ORLANDI LUCIA
MARRAFFA JESSICA

MICHIELETTO SARA
TORRESAN SARA
MARANGON NICOLE
ZAGO SAMANTHA

FURLAN NOEMI
GALLINELLI NOEMI
DALLA CIA DEBORA
CAGNATO KATIA

MORETTO VERONICA
DIMA AURORA
DARIO ILARIA
PEGORIN GIULIA

BARO PAOLA YLENIA
FALSARELLA ELISA
ULIANA ALICE
OTTONE ALICE

VETTORETTI BARBARA
BONIFACIO GIULIA
PARPAIOLA ANNA
CABREL VITTORIA

BIANCHIN LARA

Serie

Anno

1998
1999
1998
1998

1999
1999
1999
1999

1998
1999
1999
2000

2000
1999
2000
1999

1998
1998
1998
1999

1998
1999
1998
1998

1999
1998
1999
1998

1998
1999
1998
1998

1998

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

SSD PISCINE QUINTO Srl

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

Foglion. 1
08/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo

(00:34.2)

02:15.3

(00:34.6)

02:25.6

(00:34.7)

02:28.9

(00:42.1)

02:34.5

(00:32.8)

02:06.9

(00:32.5)

02:09.9

(00:33.1)

02:11.3

(00:31.6)

02:12.5

(00:31.1)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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5° 1
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4a giornata attivita Esordienti BL-TV A+C Foglio n. 2

08/11/2013
MAKSAN MAJA 1998 .
BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.2
CERVIISABELLA 1998
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